CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA

PORTARIA N° 01/2023 - EEMTI HILDEBERTO BARROSO

O Diretor Escolar da EEMTI HILDEBERTO BARROSO, INEP 23038004, município Itapipoca,
no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no EDITAL N° 006/2022 -

SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria N°

01/2023 - EEMTI HILDEBERTO BARROSO, torna público o Resultado Preliminar do

Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos do Processo Seletivo, classificação geral, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2' etapa, nota final da seleção, classificação
final na seleção em ordem crescente.

classificação

Ord. Nome Candidato em ordem crescente Nota final
Nota Nota final na

Inscrição da classificação final
Oferta/turno

ia Etapa
final 2 Final seleção em

Etapa Seleção ordem

crescente

Ui Maria Rosilandia Alves de Lima Integral

____________

30

__________

i8

___________

48 1

02 José Willamy Rodrigues de Oliveira Integral 26 16 42 2

Itapipoca, 27 de Junho de 2023

(j1 Julivan Cunha Ribeiro

Assinatura e Carimbo

Julivan Cunha Ribeiro
Diretor Escolar
D.O.E - O8/O3!1